PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2015 № 38
О  проведении  аукциона  по  продаже жилых
помещений муниципального жилищного фонда
         В соответствии со ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города от 04.05.2011 № 244 «Об утверждении Порядка проведения аукциона по продаже жилых помещений муниципального жилищного фонда» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 06.06.2012 № 433), отчетами ООО «Экспертное Бюро Стимул» от 18.09.2014 № 47-09/14, от 18.09.2014 № 48-09/14, от 18.09.2014 № 49-09/14, от 18.09.2014 № 50-09/14, от 18.09.2014 № 51-09/14
постановляю:
         1. Провести открытый аукцион по продаже жилых помещений муниципального жилищного фонда:

         1.1. Двухкомнатной квартиры № 16, назначение – жилое, общей площадью 64,9 кв. м, расположенной по адресу: г. Фрязино, ул. Дудкина, д.9, начальная цена предмета аукциона составляет 4 225 056 (четыре миллиона двести двадцать пять тысяч пятьдесят шесть) рублей. Шаг аукциона составляет  85 000 рублей. Сумма задатка составляет 5 процентов от начальной цены предмета аукциона.

1.2. Двухкомнатной квартиры № 20, назначение – жилое, общей площадью 64,9 кв. м, расположенной по адресу: г. Фрязино, ул. Дудкина, д.9, начальная цена предмета аукциона составляет 4 225 056 (четыре миллиона двести двадцать пять тысяч пятьдесят шесть) рублей. Шаг аукциона составляет  85 000 рублей. Сумма задатка составляет 5 процентов от начальной цены предмета аукциона.

1.3. Двухкомнатной квартиры № 24, назначение – жилое, общей площадью 64,8 кв. м, расположенной по адресу: г. Фрязино, ул. Дудкина, д.9, начальная цена предмета аукциона составляет 4 218 546 (четыре миллиона двести восемнадцать тысяч пятьсот сорок шесть) рублей. Шаг аукциона составляет  85 000 рублей. Сумма задатка составляет 5 процентов от начальной цены предмета аукциона.

1.4. Двухкомнатной квартиры № 25, назначение – жилое, общей площадью 64,7 кв. м, расположенной по адресу: г. Фрязино, ул. Дудкина, д.9, начальная цена предмета аукциона составляет 4 212 036 (четыре миллиона двести двенадцать тысяч тридцать шесть) рублей. Шаг аукциона составляет  85 000 рублей. Сумма задатка составляет 5 процентов от начальной цены предмета аукциона.

1.5. Двухкомнатной квартиры № 28, назначение – жилое, общей площадью 64,9 кв. м, расположенной по адресу: г. Фрязино, ул. Дудкина, д.9, начальная цена предмета аукциона составляет 4 225 056 (четыре миллиона двести двадцать пять тысяч пятьдесят шесть) рублей. Шаг аукциона составляет  85 000 рублей. Сумма задатка составляет 5 процентов от начальной цены предмета аукциона.

           2. Комитету по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино (Левшина С.Н.) подготовить необходимые документы для проведения аукциона и информационное сообщение в соответствии с Порядком проведения аукциона по продаже жилых помещений муниципального жилищного фонда.

             3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам Левшину С.Н.
Первый заместитель

Руководителя администрации

О.В. Котов